
Lista e kandidatëve nëpër klasa për provimin e Gjuhës angleze në konkursin 3/168 datë 
27.09.2022 për Studime të Doktoratës 
 
 
Fakulteti i Filologjisë, Salla „Idriz Ajeti“ (afër Dekanatit)   
 
Kandidatët nga Fakulteti i Mjekësisë – UPHP: Drejtimi: Klinik  
 

 

 

Nr. 
Rendor Emri Emri 

Prindit Mbiemri 

1 Adnan Ejup Biqku 
2 Ammar Saad Gashi 
3 Ard Bujar Gjikolli 
4 Arlind Bashkim Ferati 
5 Armend Musa Veseli 
6 Arta Sadri Syla 
7 Asdren Enver Behrami 
8 Besa Naser Bahtiri 
9 Blerina Ahmet Derisholli 

10 Edea Aqif Blyta 
11 Edita Nik Jetishi 
12 Endrit Haki Dragusha 
13 Ergon  Enver Çoçaj 
14 Fatlume Uke Arifaj 
15 Flamur Isak Lahu 
16 Gramoz Ilaz Bunjaku 
17 Granite Hasan Morina 
18 Hysen Salih Ahmeti 
19 Jehona Nehat Baftiu 
20 Jeta Genc Muhaxhiri 
21 Kadri Bedri Haradinaj 
22 Kreshnik Imri Jashari 
23 Landrit Brahim Mehaj 
24 Leonard Rafet Bytyqi 
25 Mentor Zenel Shatri 
26 Mifail Ali Morina 
27 Naim Abdullah Morina 
28 Noli Hasan Manxhuka 
29 Nysret Ferid Agani 
30 Rita Agron Leka 
31 Rona Ibrahim Mustafa 
32 Rrona Myzhdat Gjini-Bytyçi 
33 Sara Mumin Sadiku 
34 Syhana Ramadan Musliu 
35 Valon Shukri Ademi 
36 Visar Simon Prenaj 



 
 
 
Lista e kandidatëve nëpër klasa për provimin e Gjuhës angleze në konkursin 3/168 datë 
27.09.2022 për Studime të Doktoratës 
 
Fakulteti i Filologjisë, Salla  88 (në Departament të Gjuhës dhe të Letërsisë Angleze)    
 
Kandidatët nga Fakulteti i Mjekësisë – UPHP, Drejtimi: Paraklinik  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
Rendor Emri Emri 

Prindit Mbiemri 

1 Adhurim Sabri Bresa 
2 Arbnor Rrahmon Cakiqi 
3 Ardit Mentor Nela 
4 Arian Selim Galica 
5 Berat Hamit Pireva 
6 Bergita Ndue Curri 
7 Brikenë Muraht Blakaj-Gashi 
8 Diella Arsim Uka 
9 Diellona Besim Zariqi 

10 Emire Adrian Çitaku 
11 Fatlinda Zeqir Kryeziu 
12 Flora Isuf Qafleshi 
13 Floretin Ragip Jashari 
14 

Gentiana Parim 
Bajrami-
Bajgora 

15 Gjylije Haxhi Zenelaj 
16 Hana Arsim Domi 
17 Jusuf  Sami Dobra 
18 Liridon Muharrem Sopaj 
19 Njomza Ruzhdi Gashi 
20 Selman Hysen Maxhuni 



 
 
 
Lista e kandidatëve nëpër klasa për provimin e Gjuhës angleze në konkursin 3/168 datë 
27.09.2022 për Studime të Doktoratës 
 
Fakulteti i Filologjisë, Salla  LAB (në Departament të Gjuhës dhe të Letërsisë Angleze)   
 
Kandidatët nga Fakulteti i Mjekësisë – UPHP, Drejtimi: Paraklinik dhe Drejtimi: Shëndeti 
Publik dhe kandidatët nga Fakulteti Juridik  
 
 
Drejtimi: Paraklinik 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Drejtimi: Shëndet Publik 
 

 Nr. 
Rendor Emri Emri 

Prindit Mbiemri 

1 Amire Ismet 
Dragush-
Alidema 

2 Besir Nexhmedin Salihu 
3 Blerim Rexhep Berisha 
4 Dafina Salih Krasniqi 
5 Elona Isuf Sopi 
6 Ereza Faton Morina 
7 Meti Ali Kuçi 
8 Njomza Beqir Dauti 
9 Pranvera Beqir Dauti 

 
 
Fakulteti Juridik  
 

Nr. Emri dhe mbiemri 
1 Besnik Smakaj 
2 Erzana Beqiri 

 

Nr. 
Rendor Emri Emri 

Prindit Mbiemri 

21 Shkumbin Muhamet Dreshaj 
22 Thanë Bajram Kosumi 
23 Visar Hasan  Mulaj 
24 Vjollca Ismet Sertolli 
25 Vjona Agron Berisha 
26 Vjosana Milaim Qeriqi 
27 Medina Nazmi Berisha 


